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Zabrze, 20/10/2011
WSZYSCY WYKONAWCY
WYJAŚNIENIA W TRYBIE ART. 38 UST. 1 PZP
PRZETARG NIEOGRANICZONY NR 35/PN/11 NA DOSTAWĘ URZĄDZEŃ MEDYCZNYCH NA POTRZEBY ODDZIAŁU NEONATOLOGICZNEGO
PYTANIE 1

Dot. SIWZ, PAKIET 3 – APARAT PRZYŁÓŻKOWY RTG, pkt. 2.11 oraz 2.12 wnosimy o dopuszczenie do oceny oferty na przyłóżkowy aparat RTG, którego lampa posiada 1 ognisko zgodnie z IEC 336 ma wymiar 0,8.  

ODPOWIEDŹ 

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie. 

PYTANIE 2

Dot. SIWZ, PAKIET 3 – APARAT PRZYŁÓŻKOWY RTG, pkt. 6.1. Celem doprecyzowania warunków gwarancji wnosimy o dodanie w w/w punkcie następującego zapisu: „Istotna naprawa lub wymiana przedmiotu umowy lub jego części skutkuje wyłącznie przedłużeniem gwarancji o czas niesprawności urządzenia wywołanego wadą.

Gwarancją nie są objęte:

a.  uszkodzenia i wady dostarczanego sprzętu wynikłe na skutek:

- eksploatacji sprzętu przez Zamawiającego niezgodnej z jego przeznaczeniem, niestosowania się Zamawiającego do instrukcji obsługi sprzętu, mechanicznego uszkodzenia powstałego z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego lub osób trzecich i wywołane nimi wady,

- samowolnych napraw, przeróbek lub zmian konstrukcyjnych (dokonywanych przez Zamawiającego lub inne nieuprawnione osoby);

b. uszkodzenia spowodowane zdarzeniami losowymi tzw. siła wyższa (pożar, powódź, zalanie itp.)

c. materiały eksploatacyjne, 

Strony wyłączają odpowiedzialność z tytułu rękojmi”

Wyłączenie rękojmi ma na celu utrzymanie równowagi stron umowy – słuszny interes Zamawiającego jest zabezpieczony warunkami udzielonej gwarancji, a wykonawca nie będąc dodatkowo nadmiernie obciążony ryzykami z tytułu rękojmi może zaoferować korzystniejszą cenę za swoje usługi. Gwarancja pozwala Zamawiającemu skutecznie żądać usunięcia wad przedmiotu gwarancji. Części, na które oferowana jest gwarancja nie są objęte rękojmią producenta, który nie będąc podmiotem polskim nie zna takiej instytucji i umowy z nim nie obejmują np. możliwości odstąpienia od umowy z powodu wad rzeczy sprzedanej. Z uwagi na powyższe Wykonawca musiałby ryzyka związane z rękojmią ponosić samodzielnie, przez co cena za oferowane usługi uwzględniająca przedmiotowe ryzyka nie mogłaby być tak korzystna. Mając na uwadze, że w profesjonalnym obrocie strony realizując swoje uprawnienia związane z wadliwością rzeczy korzystają głównie z instytucji gwarancji rzadko sięgając po uprawnienia z rękojmi, a także mając na uwadze korzystne warunki zaoferowanej gwarancji, zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyrażenie zgody na wyłączenie rękojmi.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający doprecyzowuje warunki gwarancji i dokonuje modyfikacji Załącznika nr 4 do SIWZ – wzoru umowy, dodając w §4 pkt 4 w brzmieniu:

„Naprawa lub wymiana przedmiotu umowy lub jego części skutkuje wyłącznie przedłużeniem gwarancji o czas niesprawności urządzenia wywołanego wadą. Gwarancją nie są objęte:

a.  uszkodzenia i wady dostarczanego sprzętu wynikłe na skutek:

- eksploatacji sprzętu przez Zamawiającego niezgodnej z jego przeznaczeniem, niestosowania się Zamawiającego do instrukcji obsługi sprzętu, mechanicznego uszkodzenia powstałego z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego lub osób trzecich i wywołane nimi wady,

- samowolnych napraw, przeróbek lub zmian konstrukcyjnych (dokonywanych przez Zamawiającego lub inne nieuprawnione osoby);

b. uszkodzenia spowodowane tzw. siłą wyższą 

W pozostałym zakresie Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany.

PYTANIE 3

Dot. SIWZ, PAKIET 3 – APARAT PRZYŁÓŻKOWY RTG, pkt. 6.2. Słowo „bezpłatny” sugerować może darowiznę co ma określone konsekwencje podatkowe. Dlatego też wnosimy o zastąpienie tego słowa wyrażeniem: „w ramach ceny umowy”.

ODPOWIEDŹ 
W opinii Zamawiającego użycie sformułowania „bezpłatny przegląd”  jest adekwatne do oczekiwanego zakresu świadczeń, jest to powszechnie przyjęte sformułowanie i interpretowanie go jako darowizny wydaje się zbyt daleko idące. 

PYTANIE 4

Dot. SIWZ, UMOWA 35/PN/11- WZÓR, § 2 . W związku z możliwą zmianą stawki podatku VAT w 2012 r. wnosimy o zmianę brzmienia w/w paragrafu na następujące:

„1. Tytułem ceny za dostawę przedmiotu umowy oznaczonego w załączniku nr 1 do umowy Zamawiający zapłaci Wykonawcy kwotę ..............brutto (maksymalna wartość nominalna zobowiązania Zamawiającego brutto wynikająca z niniejszej umowy, z zastrzeżeniem ust. 2), w tym kwotę ...................... netto wraz z ... % podatkiem od towarów i usług w kwocie ..... złotych, w tym pakiet 1…………………………………...

2.    W razie zmiany stawki podatku VAT po zawarciu umowy, dla Stron wiążąca będzie stawka VAT obowiązująca w dniu wystawienia faktury, a zmiana kwoty ceny brutto z tego tytułu jest akceptowana przez Strony bez konieczności składania dodatkowych oświadczeń.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody. W opinii Zamawiającego, w kontekście terminów wskazanych w niniejszym postępowaniu dostawa powinna nastąpić w roku bieżącym. Ewentualnie w przypadku zmiany stawki VAT dla stron wiążąca będzie cena brutto wynikająca z zawartej umowy. 

PYTANIE 5 

dot. SIWZ,  UMOWA 35/PN/11- WZÓR, § 3 ust. 2. Mając na uwadze przepis art. 491 § 1 kc zwracamy uwagę, że w/w zapis narusza równowagę stron umowy w sposób rażący – każdy przypadek nienależytego wykonania umowy może stanowić podstawę jej natychmiastowego rozwiązania. Zwracamy także uwagę, że w kodeksie cywilnym brak jest instytucji nadającej takie prawa jednej ze stron umowy. Nieterminowe wykonanie czy niewykonanie umowy może być podstawą nałożenia na stronę dopuszczająca się niewykonania lub nienależytego wykonania umowy kar umownych stanowiących środek dyscyplinujący stronę. Zwłoka może być podstawą odstąpienia od umowy, Zamawiającego pod warunkiem uprzedniego wezwania do wykonania umowy (art. 491 ust. 1 kc), a Zamawiający może także w takich przypadkach żądać wykonania zobowiązania i naprawienia szkody wynikłej ze zwłoki. Interes zamawiającego jest zabezpieczony bez konieczności rażącego naruszania równowagi stron umowy. 

Dlatego też wnosimy o zmianę w/w zapisu na następujący:

„ W razie zwłoki wykonawcy w wykonaniu umowy Zamawiający może wyznaczyć Wykonawcy odpowiedni termin do wykonania z zagrożeniam, iż w razie bezskutecznego upływu powyższego terminu będzie uprawniony do odstapienia od umowy.”
ODPOWIEDŹ
Zamawiający nie wyraża zgody. W opinii Zamawiającego zapisy przywołanego powyżej § 3 ust. 2. nie naruszają zasady równości stron. Można zastosować zapis § 3 ust. 2 w ramach zasady swobody umów. 

PYTANIE 6

dot. SIWZ,  UMOWA 35/PN/11- WZÓR, § 5 ust. 2. Mając na uwadze przepis art. 454 ust. 1 kc i charakter świadczenia – świadczenie pieniężne, (dług oddawczy) spełnienie świadczenia powinno być uznane w chwili uznania rachunku wykonawcy. Dlatego też wnosimy o zmianę brzmienia w/w ustępu umowy na następujące: „Za dotrzymanie terminu płatności uważa się datę uznania rachunku Wykonawcy.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody. 

PYTANIE 7

Dot. SIWZ,  UMOWA 35/PN/11- WZÓR, § 6 ust. 1

Zgodnie z obowiązującą Uchwałą Składu Siedmiu Sędziów Sądu Najwyższego z dnia 6 listopada 2003 r. (sygn. III CZP 61/2003) „Przesłanką powstania roszczenia wierzyciela o zapłatę kary umownej może być każda postać niewykonania lub nienależytego wykonania zobowiązania niepieniężnego przez dłużnika, zastrzeżenie kary umownej może odnosić się jednak tylko do określonych, zindywidualizowanych postaci niewykonania lub nienależytego wykonania zobowiązania. O zakresie zastosowania kary umownej rozstrzyga w każdym razie treść dokonanego przez strony zastrzeżenia.”
Zwracamy uwagę, że w zaproponowanej przez Zamawiającego wersji umowy zastrzeżenie kary umownej nastąpiło na wypadek niewykonania lub nienależytego wykonania umowy bez wskazania konkretnych sytuacji takiego niewykonania lub nienależytego wykonania umowy, o których wspomina wyżej cytowana uchwała SN. Mając powyższe na uwadze prosimy o zmianę w/w zapisu ustępu 1 na następujący:

„W razie zwłoki w realizacji przedmiotu umowy, Zamawiający może żądać od Wykonawcy zapłacenia kary umownej w wysokości 0,1 % maksymalnej wartości nominalnej zobowiązania Zamawiającego brutto, wynikającego z niniejszej umowy i wskazanego w § 2 ust. 1 umowy, za każdy dzień zwłoki, nie więcej niż 10%  w/w kwoty.”

ODPOWIEDŹ
Zamawiający nie wyraża zgody. Powołane przepisy w zakresie dotyczącym pytania nie mają charakteru bezwzględnie obowiązującego – można je modyfikować w drodze umowy.

PYTANIE 8

Dot. SIWZ,  UMOWA 35/PN/11- WZÓR, § 6 ust. 2

Coraz szerzej stosowana jest międzynarodowa praktyką, w której standardem są klauzule ograniczające odpowiedzialność odszkodowawczą Wykonawcy, w kontekście coraz powszechniejszej zasady, że odpowiedzialność Wykonawcy nie powinna przekraczać określonej części wynagrodzenia umownego Wykonawcy (min. klauzule takie funkcjonują w umowach Banku Światowego). Pragniemy zauważyć, że ograniczenie odpowiedzialności do konkretnej kwoty i do sytuacji, w których wystąpiła bezpośrednia strata Zamawiającego pozwoli na zaoferowanie znacznie niższej ceny, a wyznaczony pułap kar umownych i łącznej kwoty odpowiedzialności odszkodowawczej są i tak wystarczającym czynnikiem „motywującym” Wykonawcę do należytego, w tym terminowego wykonania umowy. 

Dlatego też wnosimy o zmianę brzmienia w/w ustępu umowy na następujące:

„Zamawiający zastrzega sobie prawo dochodzenia odszkodowania przewyższającego wysokość kary umownej na zasadach określonych w Kodeksie Cywilnym, z zastrzeżeniem Wykonawca ponosi bez ograniczeń umownych odpowiedzialność w zakresie, w jakim bezwzględne przepisy prawa nie pozwalają na zmianę lub ograniczenie odpowiedzialności odszkodowawczej. W pozostałym zakresie łączna odpowiedzialność odszkodowawcza Wykonawcy wynikająca z umowy lub pozostająca z nią w związku, niezależnie od podstaw prawnych dochodzonego roszczenia (w tym z tytułu kar umownych) ograniczona jest do 15%wynagrodzenia brutto. Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności za utracone korzyści, utratę przychodów, utracone dane, utratę zysków, utratę możliwości eksploatacji, przerwy w pracy, koszty kapitałowe, odszkodowania i kary umowne.”

ODPOWIEDŹ
Zamawiający nie wyraża zgody. 

PYTANIE 9

Dot. SIWZ,  UMOWA 35/PN/11- WZÓR, § 7 ust. 1

W związku z możliwą zmianą stawki podatku VAT w 2012 r. wnosimy o dodanie w w/w paragrafie ustępu 1 c o następującej treści: „Zmiana stawek VAT”

ODPOWIEDŹ
Zamawiający nie wyraża zgody. Patrz: pyt. 4

PYTANIE 10

W opisie przedmiotu zamówienia dot. pakietu 3 w punkcie 2.1 Zamawiający określił wymóg zbalansowanego, przegubowego, utrzymującego wybrane położenie statywu z lampą RTG. Czy Zamawiający dopuści aparat przyłóżkowy rtg wyposażony w alternatywne rozwiązanie techniczne także utrzymujące wybrane położenie lampy RTG, jednak zapewniające znacznie stabilniejsze pozycjonowanie lampy dzięki zastosowaniu kolumny i wyciągu teleskopowego?

Takie rozwiązanie umożliwia zastosowanie pozycji parkingowej lampy rtg z tyłu kolumny, co znacznie poprawia manewrowalność aparatu i zwiększa bezpieczeństwo przy transporcie. 

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyraża zgodę również na takie rozwiązanie. 

PYTANIE 11
W opisie przedmiotu zamówienia dot. pakietu 3 w punkcie 2.2 Zamawiający określił minimalną odległość ognisko lampy - podłoga ≤ 50 cm. 

Czy Zamawiający dopuści aparat przyłóżkowy rtg o minimalnym zakresie odległości ogniska lampy od podłogi wynoszącym 60 cm? Zważywszy na przeznaczenie aparatu przyłóżkowego taka wartość jest zupełnie wystarczająca do wszystkich rodzajów aplikacji i umożliwia zaoferowanie wysokiej klasy aparatu.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyraża zgodę również na takie rozwiązanie.
PYTANIE 12
W opisie przedmiotu zamówienia dot. pakietu 3 w punkcie 2.4 Zamawiający określił minimalny poziomy wysięg ramienia tj. odległość oś obrotu ramienia - ognisko lampy ≤ 35 cm. 

Czy Zamawiający dopuści aparat rtg o minimalnym poziomym wysięgu ramienia, tj. odległości oś obrotu ramienia - ognisko lampy, wynoszącym 63,5 cm?

Przy konstrukcji kolumnowej aparatu gdzie obrót kolumny wynosi min. ± 250° taka wartość jest zupełnie wystarczająca do łatwego i szybkiego pozycjonowania lampy.

ODPOWIEDŹ
Zamawiający nie wyraża zgody. W przypadku małej przestrzeni pomiędzy łóżkami lub inkubatorami
i dostawieniu aparatu do samej krawędzi łóżka lampa może nie celować w noworodka 
lub pacjenta. 

PYTANIE 13
W opisie przedmiotu zamówienia dot. pakietu 3 w punkcie 2.9 Zamawiający określił obroty anody lampy RTG ≥ 5000 obrotów/minutę. Czy Zamawiający dopuści aparat rtg o obrotach anody wynoszących 3800 obrotów/minutę? Nie zmienia to w żadnym stopniu możliwości diagnostycznych aparatu.

ODPOWIEDŹ
Zamawiający nie wyraża zgody. Wyższe obroty pozwalają na dobranie mniejszych warunków ekspozycji oraz wydłużenie żywotności lampy.
PYTANIE 14
W opisie przedmiotu zamówienia dot. pakietu 3 w punkcie 2.12 Zamawiający określił wymiary dużego ogniska ≤ 1,2 mm. Czy zamawiający dopuści przyłóżkowy aparat rtg z lampą o wymiarach dużego ogniska wynoszących 1,3 mm, natomiast o znacznie większej niż wymagana pojemności cieplnej anody zapewniającej wysoką jakość zdjęć oraz dłuższą trwałość lampy rtg?

ODPOWIEDŹ
Zamawiający dopuści również takie rozwiązanie. 

PYTANIE 15

Prosimy o zmianę § 3 ust. 2 wzoru umowy polegającą na tym, że Zamawiający może rozwiązać umowę po uprzednim wezwaniu do należytego wywiązania się umowy i wyznaczeniu dodatkowego 7 dniowego terminu. Po upływie tego terminu Wykonawca może wypowiedzieć umowę ze skutkiem dwustronnym. 
ODPOWIEDŹ
Zamawiający nie wyraża zgody. 

PYTANIE 16

Z uwagi, iż zapłata ceny nastąpi w ratach, prosimy o wprowadzenie do SIWZ i załącznika  nr 4 zabezpieczenia w postaci zastawu rejestrowego na przedmiocie zamówienia na rzecz Dostawcy bądź podmiotu Finansującego. W przypadku zgody na powyższe prosimy o odpowiedź czy zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy zastawniczej na wzorze przedstawionym przez Dostawcę bądź Finansującego. 

ODPOWIEDŹ
Zamawiający nie wyraża zgody. 

PYTANIE 17

Z uwagi, iż zapłata ceny nastąpi w ratach, prosimy o wprowadzenie do SIWZ i załącznika  nr zabezpieczenia w postaci weksla własnego In blanco. 

ODPOWIEDŹ
Zamawiający nie wyraża zgody. 

PYTANIE 18

Prosimy o określenie terminu płatności pierwszej raty:

a. na koniec miesiąca, w którym nastąpił odbiór przedmiotu zamówienia

b. na koniec miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastąpił odbiór przedmiotu zamówienia. 

c. Inny termin – prosimy o wskazanie. 

ODPOWIEDŹ
Termin płatności pierwszej raty: na koniec miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastąpił odbiór przedmiotu zamówienia

PYTANIE 19

Prosimy o określenie dokładnego terminu płatności poszczególnych rat:

d. na koniec każdego kolejnego miesiąca

e. w 25 dniu każdego miesiąca

f. inna data – prosimy o wskazanie

ODPOWIEDŹ
Terminu płatności poszczególnych rat: na koniec każdego kolejnego miesiąca. 

PYTANIE 20

Prosimy o wprowadzenie do SIWZ i załącznika nr 4 możliwości postawienia w stan wymagalności wierzytelności wynikających z tytułu przeniesienia własności przedmiotu zamówienia w przypadku opóźnienia w zapłacie którejkolwiek rat ceny o okres przekraczający 30 dni. Taki zapis wełni chroni interesy Zamawiającego w przypadku niewielkich opóźnień w płatnościach spowodowanych przejściowymi problemami z płynnością. Jeżeli Zamawiający zechce wprowadzić inny, niż 30 dniowy termin, o którym mowa powyżej, prosimy o jego wskazanie. 

ODPOWIEDŹ
Zamawiający nie wyraża zgody. 

PYTANIE 21

Prosimy o wprowadzenie odsetek za opóźnienie w zapłacie raty ceny w wysokości 1,5 raza stopy odsetek ustawowych. Taki zapis chroni interesy Wykonawcy przyczyniając się jednocześnie do obniżenia ceny ofertowej. 

ODPOWIEDŹ
Zamawiający nie wyraża zgody. 

PYTANIE 22

Czy Zamawiający zgodzi się na wydłużenie terminu dostawy do 8 tygodni? Jest to podyktowane opóźnieniem dostaw inkubatorów sprowadzanych z Japonii. 

ODPOWIEDŹ

Zamawiający modyfikuje termin dostawy TYLKO w zakresie pakietu 2 – INKUBATOR. Termin realizacji zamówienia wynosi osiem tygodni od daty zawarcia umowy, jednakże dostawa nie może być zrealizowana później niż do 31 grudnia 2011r. 

PYTANIE 23

Dot. Pkt. 2.13:  Czy Zamawiający w trosce o stan słuchu pacjentów wymagać będzie poziomu głośności inkubatora w czasie pracy nie przekraczającego 45 dB? Sadzimy, że Zamawiający rozumiejąc znaczenie ciszy dla rozwoju noworodka i chcąc uniknąć w przyszłości protestów ze strony rodziców, zdecyduje się wyznaczyć minimalną granicę dopuszczalnego poziomu hałasu. Poziom hałasu jaki odczuwa noworodek umieszczony w inkubatorze określany jest ciśnieniem akustycznym.

Jak noworodek odczuwa zmiany poziomu hałasu

1. Ciśnienie akustyczne – wyraża się za pomocą logarytmicznej jednostki miary poziomu ciśnienia akustycznego w dB.

       Px

Pa – ciśnienie akustyczne (dB) = 20 x log  ---------







       Po

Po – 2 x 10-5 ciśnienie akustyczne odniesienia - próg słyszalności

Px – rzeczywiste ciśnienie akustyczne
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Poziom hałasu 45dB odpowiada poziomowi dźwięku cichej rozmowy. Jeżeli poziom hałasu wzrośnie o 1 dB to rzeczywiste ciśnienie akustyczne odczuwane  przez noworodka wzrośnie o 26%, przy wzroście poziomu hałasu o 5 dB noworodek odczuje to jako wzrost ciśnienia akustycznego o 150%. To oznacza, że do noworodka dociera wtedy hałas taki jak panuje w hali fabrycznej. Noworodek ma przebywać w tym hałasie niejednokrotnie kilka tygodni, to oczywiście musi odbić się na jego słuchu.

Wpływ hałasu na rozwój noworodka był opisywany w Postępach Neonatologii. Artykuł ten załączamy do tego pisma.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dokonuje modyfikacji pkt. 2.13 w sekcji 2 KOPUŁA INKUBATORA nadając mu brzmienie: Poziom głośności wewnątrz kopuły ≤ 45 dB
MODYFIKACJA

Zmianie ulegają zapisy załącznika nr 1 – Formularza ofertowego, w zakresie pakietu 1 RESPIRATOR. Zamawiający rezygnuje z ekranu kolorowego, tym samym usuwa się sekcję 5 tabeli – prezentacja graficzna.

Zmianie ulegają zapisy załącznika nr 1 – Formularza ofertowego, w zakresie pakietu 2 INKUBATOR, dodaje się dwa punkty w sekcji 10 WYPOSAŻENIE oraz sekcję 11 – WARUNKI DODATKOWE w brzmieniu jak poniżej: 
	L.p.
	Parametry wymagane
	SPEŁNIA/ NIE SPEŁNIA PODAĆ JAKIE

	10
	Wyposażenie
	

	10.9
	Ssak ciśnieniowy z podłączeniem do tlenu
	

	10.10
	Półka z możliwością podłączenia pomp infuzyjnych
	

	11
	Warunki dodatkowe
	

	11.1
	Gwarancja 36 – m- cy
	

	11.2
	Bezpłatny przegląd co 12 m – cy
	

	11.3
	Szkolenie personelu z zakresu obsługi urządzenia
	

	11.4
	Szkolenie techników aparatury medycznej z zakresu bieżącej konserwacji i drobnych napraw urządzeń
	


PROSIMY O ODPOWIEDNIE ZMODYFIKOWANIE TABELI FORMULARZA OFERTOWEGO

Ponadto w ( 4  WARUNKI REALIZACJI UMOWY dodaje się pkt 4 w brzmieniu: „Dostawa przedmiotu umowy zostanie potwierdzona protokołem zdawczo – odbiorczym podpisanym przez upoważnionych przedstawicieli obu stron. Protokół niniejszy będzie stanowił podstawę wystawienia faktury”. 
UWAGA!!!ZMIANA TERMINU SKŁADANIA OFERT!

Termin składania ofert ustala się na 25 października 2011 na godz. 10.00. Otwarcie ofert nastąpi 25 października 2011 o godz. 10.15.Tym samym zmianie ulega termin związania ofertą: na 23 listopada 2011.
..................................................................................................

Dr n. med. Mariusz K. Wójtowicz – 

Prezes Szpitala Miejskiego Sp. z o.o. w Zabrzu
rzeczywiste ciśnienie akustyczne odczuwane przez noworodka [%]
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